

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ  
ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 ,

2. ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอนอีเหลอ - ปางหัวช้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง  
แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,999,000.00 บาท  
ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ; ทางหลวงหมายเลข 2274

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน  
อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน  
อีเหลอ - ปางหัวช้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ม.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 4,945,467.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อนุศักดิ์ ทวีทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กรรณิการ์ ยืนยง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรณิการ์ ยืนยง

30 มกราคม 2562 08:43:13

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควนคึม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่างหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควนคึม 0102 ตอน อีเหลอ - ปากพวยข้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัส 21114 งานปะซ่อม	ตร.ม.	100.000	258.30	25,830.00	1.3603	351.36	35,136.54
2	2. รหัส 21311 งานทางระบายน้ำ (ทำความสะอาด)	เมตร	1,000.000	42.62	42,620.00	1.3603	57.97	57,975.98
3	3. รหัส 21312 งานท่อระบายน้ำ	แห่ง	17.000	7,543.00	128,231.00	1.3603	10,260.74	174,432.62
4	3.1 งานชุดลอกท่อระบายน้ำ	แห่ง	20.000	456.02	9,120.40	1.3603	620.32	12,406.48
5	3.2 งานชุดลอกหน้าปากท่อระบายน้ำ	แห่ง	2.000	7,892.23	15,784.46	1.3603	10,735.80	21,471.60
6	4. รหัส 21321 งานสะพาน (งานทาสีน้ำปูน) 5. รหัส 21411 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	182.480	4,129.24	753,503.71	1.3603	5,617.00	1,024,991.09
7	5.1 งาน SIGN PLATE WITH FRAME แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) 5.2 เสาป้ายจราจร	เมตร	712.500	463.54	330,272.25	1.3603	630.55	449,269.34

กรรณิการ์ ชื่นมยง

30 มกราคม 2562 09:40:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่างหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กม.1.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน อีเหลอ - ปางห้วยขาง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6. รหัส 21421 งานบำรุงรักษาหลักนำทาง หลั ก ม. ๓	ตัน	197.000	28.35	5,584.95	1.3603	38.56	7,597.20
9	6.1 งานทาสีหลักนำทาง	ตัน	197.000	86.49	17,038.53	1.3603	117.65	23,177.51
10	6.2 งานปรับแต่งหลักนำทาง	ตัน	9.000	161.54	1,453.86	1.3603	219.74	1,977.68
11	6.3 งานทาสีหลั ก ม.	ตร.ม.	9.400	917.37	8,623.27	1.3603	1,247.89	11,730.23
12	6.4 งานติดแผ่นสะท้อนแสงหลั ก ม.							
13	7. รหัส 21422 งานบำรุงรักษาราวกันอันตราย	เมตร	528.000	57.86	30,550.08	1.3603	78.70	41,557.27
14	7.1 งานทาสีราวกันอันตราย Guard Rail	เมตร	204.000	1,353.20	276,052.80	1.3603	1,840.75	375,514.62
15	7.2 งานติดตั้งราวกันอันตราย Guard Rail	ตร.ม.	901.500	28.40	25,602.60	1.3603	38.63	34,827.21
	7.3 งานทาสีกำแพงกันอันตราย Barrier	แห่ง	1.000	6,094.56	6,094.56	1.3603	8,290.42	8,290.42
	7.4 งานติดตั้ง BARRICADE TWO LANE&MULILANES AT T-INTERSECTION							
	8. รหัส 21423 งานบำรุงรักษาสสิ่งอำนวยความสะดวกอื่น ๆ							

กรรณิการ์ ยืนยง

30 มกราคม 2562 09:40:31

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน อีเหลอ - ปางศิขิง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	8.1 งานติดตั้งหมุดสะท้อนแสงเพิ่มเติม (หน้าเดียว)	อัน	1,608.000	176.43	283,699.44	1.3603	239.99	385,916.34
17	8.2 งานติดตั้งหมุดสะท้อนแสงเพิ่มเติม (สองหน้า) 9. รหัส 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง	อัน	815.000	205.84	167,759.60	1.3603	280.00	228,203.38
18	9.1 งานทาสีเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดตั้งเคเบิล	ต้น	25.000	48.36	1,209.00	1.3603	65.78	1,644.60
19	9.2 งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์	ต้น	25.000	6,164.34	154,108.50	1.3603	8,385.35	209,633.79
20	10. รหัส 21521 งานตัดหญ้า	ตร.ม.	358,560.000	0.70	250,992.00	1.3603	0.95	341,424.41
21	11. รหัส 21522 งานถางป่า	ตร.ม.	1,085,850.000	0.53	575,500.50	1.3603	0.72	782,853.33
22	12. รหัส 21530 งานบำรุงรักษาต้นไม้ (ตัดแต่งต้นไม้)	ต้น	50.000	456.14	22,807.00	1.3603	620.48	31,024.36
23	13. รหัส 21550 งานเปลี่ยนหลังคา และพนักพิง ศาลาที่พักผู้โดยสาร	แห่ง	6.000	59,556.10	357,336.60	1.3603	81,014.16	486,084.97

กรรณิการ์ ยืนยง

30 มกราคม 2562 09:40:31

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ      ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควนชุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหวาง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง      กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควนชุม 0102 ตอน อีเหลอ - ปางหัวช้าง ระหวาง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	14. รหัส 21570 งานทำความสะอาด (ผิวทางและไหล่ทาง)	ตร.ม.	84,303.000	0.20	16,860.60	1.3603	0.27	22,935.47
25	15. รหัส 21620 งานตรวจสอบและประเมินทรัพย์สินทางหลวง	ครั้ง	3.000	11,924.55	35,773.65	1.3603	16,220.96	48,662.89
26	16. อื่นๆ ป้ายสะท้อนแสงแบบ Knock Down มอก.606-2549 แบบที่ 9 (Very High Intensity Grade)	ชุด	1.000	93,161.70	93,161.70	1.3603	126,727.86	126,727.86
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,945,467.19</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนิการซ่อมแซม บำรุงรักษา โนงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ      ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควนคูม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควนคูม 0102 ตอน อีเหลอ - ปางหัวซาง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

  
( อนุลัก วิฑิฑิพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วรรณพงศ์ คลองแคล้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กรรณิกักร ยินยง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรณิกักร ยินยง

30 มกราคม 2562

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน อีเหลอ - ปางหัวช้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ,ทางหลวงหมายเลข 2274  
**Factor F งานก่อสร้างทาง**  
 เลขที่หนังสือ : ค่วนที่สอ ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	0.8000	27.1340	1.2713	1.0700	1.3603	1.3800	1.3997
10.00	16.0809	0.7750	22.3559	1.2236	1.0700	1.3093	1.3296	1.3499
20.00	10.6385	0.7625	16.9010	1.1690	1.0700	1.2508	1.2691	1.2873
30.00	7.5561	0.7625	13.8186	1.1382	1.0700	1.2179	1.2343	1.2507
40.00	7.4312	0.7250	13.1562	1.1316	1.0700	1.2108	1.2287	1.2467
50.00	6.9413	0.7125	12.6538	1.1265	1.0700	1.2054	1.2234	1.2414
60.00	6.3773	0.7000	12.0773	1.1208	1.0700	1.1993	1.2172	1.2352
70.00	6.3436	0.6875	11.5311	1.1153	1.0700	1.1934	1.2118	1.2301

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน อีเหลอ - ปางหัวช้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ,ทางหลวงหมายเลข 2274  
**Factor F งานก่อสร้างทาง**  
 เลขที่หนังสือ : ค่วนที่สตุ ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าก่อสร้าง	รวมค่าใช้จ่าย					
80.00	6.0234	0.6750	11.1984	1.1120	1.0700	1.1898	1.2083	1.2268
90.00	5.4724	0.6750	10.6474	1.1065	1.0700	1.1840	1.2018	1.2197
100.00	5.1694	0.6750	10.3444	1.1034	1.0700	1.1806	1.1982	1.2157
110.00	4.7483	0.6750	9.4233	1.0942	1.0700	1.1708	1.1878	1.2049
120.00	4.6292	0.6625	9.2917	1.0929	1.0700	1.1694	1.1866	1.2039
130.00	4.4430	0.6625	9.1055	1.0911	1.0700	1.1675	1.1845	1.2015
140.00	4.3286	0.6500	8.9786	1.0898	1.0700	1.1661	1.1832	1.2004
150.00	4.1868	0.6500	8.8368	1.0884	1.0700	1.1646	1.1816	1.1985



โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน อีเหลอ - ปางหัวช้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ,ทางหลวงหมายเลข 2274  
**Factor F งานก่อสร้างทาง**  
 เลขที่หนังสือ : ความที่สตุท ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ตาราง (ทนม) ลำดับ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
160.00	4.0855	0.6375	4.0000	1.0872	1.0700	1.1633	1.1804	1.1975
170.00	4.0052	0.6375	4.0000	1.0864	1.0700	1.1624	1.1795	1.1965
180.00	3.9482	0.6375	4.0000	1.0859	1.0700	1.1619	1.1788	1.1958
190.00	4.1809	0.6125	3.5000	1.0829	1.0700	1.1587	1.1765	1.1943
200.00	4.1572	0.6125	3.5000	1.0827	1.0700	1.1585	1.1762	1.1940
210.00	4.0541	0.6000	3.5000	1.0815	1.0700	1.1572	1.1751	1.1929
220.00	4.0279	0.6000	3.5000	1.0813	1.0700	1.1570	1.1748	1.1926
230.00	3.9408	0.6000	3.5000	1.0804	1.0700	1.1560	1.1737	1.1914

กรณีการ ยินยง

30 มกราคม 2562 08:46:03

หน้า 3 จาก 5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเทโล - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน อีเทโล - ปางหัวช้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ,ทางหลวงหมายเลข 2274  
**Factor F งานก่อสร้างทาง**  
 เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F	Factor F ฝั่งชุด 1	Factor F ฝั่งชุด 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร รวมค่าใช้จ่าย					
240.00	3.8617	0.6000	3.5000	1.0796	1.0700	1.1552	1.1727	1.1903
250.00	3.7523	0.6000	3.5000	1.0785	1.0700	1.1540	1.1714	1.1888
260.00	3.6513	0.6000	3.5000	1.0775	1.0700	1.1529	1.1702	1.1874
270.00	3.5578	0.6000	3.5000	1.0766	1.0700	1.1520	1.1691	1.1861
280.00	3.4710	0.6000	3.5000	1.0757	1.0700	1.1510	1.1680	1.1849
290.00	3.3902	0.6000	3.5000	1.0749	1.0700	1.1501	1.1670	1.1838
300.00	3.3147	0.6000	3.5000	1.0741	1.0700	1.1493	1.1660	1.1827
350.00	3.2737	0.6000	3.5000	1.0737	1.0700	1.1489	1.1655	1.1822

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเทอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - กม.72+138 , ทางหลวงหมายเลข 2274 ตอนควบคุม 0102 ตอน อีเทอ - ปางหัวช้าง ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+367 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ,ทางหลวงหมายเลข 2274  
**Factor F งานก่อสร้างทาง**  
 เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร รวมค่าใช้จ่าย					
400.00	3.1486	0.5750	3.5000	1.0722	1.0700	1.1473	1.1641	1.1809
450.00	3.1268	0.5750	3.5000	1.0720	1.0700	1.1470	1.1638	1.1806
500.00	3.0168	0.5625	3.5000	1.0708	1.0700	1.1458	1.1625	1.1793
≥700.00	2.7735	0.5625	3.5000	1.0684	1.0700	1.1432	1.1595	1.1759

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการซ่อมแซม บำรุงรักษา ในงานบำรุงทางประเภทงานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2243 ตอนควบคุม 0200 ตอน อีเหลอ - ปากช่อง ระหว่าง กม.61+000 - เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ค่างานต้นทุบรวมทั้งโครงการ 3,635,571.06 บาท  
 ผลรวมค่างานต้นทุบงานก่อสร้างทาง 3,635,571.06 บาท  
 แห่ลงของเงินงบประมาณ 4,999,000.00 บาท  
 แห่ลงของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุบ	Factor F
5,000,000.00	1.3603